
                                                                                                       
                                                                                                               

 
UCHWAŁA NR 0007.XLIII.47.2018 
RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

 

w sprawie skargi na Dyrektora Szkoły Podstawowej w Zabełkowie Panią Iwonę Krupa 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2018 roku poz. 994 z późn.zm.) oraz art. 229 pkt 3, art. 238, art. 239 ustawy z 

dnia 14 czerwca 1960 roku  Kodeks postępowania administracyjnego  (t.j. Dz.U. z 2017 r, 

poz. 1257 z późn. zm.) 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rada Gminy Krzyżanowice uznaje się za właściwy organ do rozpatrzenia skargi na 

Dyrektora Szkoły Podstawowej w Zabełkowie Panią Iwonę Krupa. 

                                                                 § 2 

Zleca się Komisji Rewizyjnej zbadanie zasadności zarzutu przedstawionego w skardze                     

i przygotowanie stanowiska na sesję Rady Gminy Krzyżanowice.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
 

 
Zgodnie z art. 229 pkt 3 KPA skargi dotyczące zadań lub działalności jednostek 

organizacyjnych gminy rozpatrywane są przez Radę Gminy.  


